
Zarządzenie Nr 0050. 188.2012 

    Burmistrza Stąporkowa 

   z dnia 22 października 2012r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 

pkt 1 i 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), § 11 pkt 3 uchwały Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22  grudnia 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012 rok, zarządza się co następuje:     

 

 

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

 

dział 854 –  Edukacja opieka wychowawcza o kwotę  375 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę  375 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin) o kwotę  375 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

 

dział 010 –  Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę  4 117 zł, 

rozdział 01095 –  Pozostała działalność o kwotę  4 117 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami  

o kwotę  4 117 zł. 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę  86 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę  86 zł, 

§ 4140– Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę  86zł. 

 

 



 2 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 2 750 zł, 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2 750 zł, 

§ 4810 – Rezerwy o kwotę 2 750 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej o kwotę  3 342 zł, 

 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę  3 342 zł, ( dotyczy Projektu: „Młodzi odkrywcy 

nauki”) 

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  2 038 zł, 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę   360 zł, 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  9 zł, 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  2 zł, 

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 792 zł, 

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 141 zł, 

 

dział 854 –  Edukacja opieka wychowawcza o kwotę  375 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę  375 zł, 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 375 zł. 

 

§ 4 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

dział 010 –  Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę  4 117 zł, 

rozdział  01095 –  Pozostała działalność o kwotę  4 117 zł, 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  81 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 4 036 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę  86 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę  86 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę  86 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej o kwotę  3 342 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę  3 342 zł, ( dotyczy Projektu: „Młodzi odkrywcy 

nauki”) 

§ 4047 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 516 zł, 

§ 4049 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę  268 zł, 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 703 zł, 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  125 zł, 



 3 

§ 4447 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  620 zł, 

§ 4449 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  110 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1  900 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 1  900 zł, 

§  4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  1  900 zł ( dotyczy montażu ogrodzenia  

i uporządkowania działki gminnej Sołectwo Komorów – środki gminy), 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 850 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 850 zł, 

§  4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  850 zł ( dotyczy doprowadzenia wody do  budynku 

świetlicy Sołectwo Błaszków- środki gminy). 

 

§ 5 

 

Załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r.” do uchwały Nr XV/141/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 

na 2012r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


